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 نظـر بـه درخواسـت خانـم ربابـه حیـدری بـه شـماره 13534‏/1101 مورخـه  17‏/12‏/1404  مبنـی بر درخواسـت افراز پلاک 156 فرعـی از 18 ‏- اصلی بخش 4 کرمان که پـس از طی مراحل قانونـی رای عدم افـراز شـماره  4184‏/1101 مورخه 
19‏/11‏/1404 بـه اسـتناد گـزارش نماینـده و نقشـه بـردار بـه شـماره  12200‏‏/1101 مـورخ  11‏‏/11‏‏/1404 مـورد تقاضـا بـه صـورت خانـه مسـکونی و مغـازه میباشـد و بـا توجه به عـدم اجراء مفاد مـاده 4 ‏‏‏- آئیـن نامه قانـون افراز و فـروش املاک 
مشـاع)وجود اعیـان( پلاک فـوق قابلیـت افـراز ندارد.لـذا رای عـدم افراز پلاک مذکور صادر گردیده اسـت وبه علت معلوم نبودن اقامتگاه سـایر شـرکاء از طریق صدورآگهـی اعلان رای عدم افراز به اسـتناد مـاده 17و18 آیین  نامه اجرای مفاد اسـناد 
رسـمی بـه سـایر مالکیـن مشـاعی خانـم ربابه حیدری و آقای مجتبی زه تاب زاده وهمچنین افرادی که در پلاک فوق ذینفع هسـتند اعلام می گردد تا چنانچه نسـبت بـه رای عدم افراز اعتراضی دارند وفق مقـررات ماده 2 قانون افـراز وفروش املاک 

مشـاع از تاریـخ انتشـار آگهـی درفرجـه قانونـی 10روز پس از انتشـار نسـبت به تنظیم دادخواسـت در مراجع محترم قضایـی اقدام وگواهـی لازم را به ایـن اداره ارائه نمایند درغیر اینصـورت برابر مقررات اقدام خواهد شـد .
تاریخ انتشار : 24‏/12‏/1404
اصغر نارويي رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 1 كرمان

 آگهی اعلان رای عدم  افراز آگهی اعلان رای عدم  افراز

شناسه آگهی: 2144908

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

50 درصد ظرفیت شعب قضایی استان کرمان فعال است

معاون بهداشت‌، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان کرمان :

بهره مندی ۱۸ هزار نفر از خدمات درمانی و دارویی هلال احمر استان کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: 50 درصد ظرفیت شعب قضایی 
کرمان فعال است تا امورات ضروری با دقت پیگیری شود.

کل  رئیس  حمیدی،  ابراهیم  والمسلمین  حجت‌الاسلام  تسنیم،  گزارش  به 
دادگستری استان کرمان، به همراه معاونین قضایی دادگستری کل استان و 
سرپرست محاکم تجدیدنظر امروز از کلیه شعب دادگاه‌های تجدیدنظر بازدید 

کردند.
حجت الاسلام حمیدی در این بازدید با اشاره به تفویض اختیار شیفت و کشیک 
قضات و کارمندان به سرپرست محاکم، افزود: هدف از این اقدام، برنامه‌ریزی 

دقیق برای اطمینان از رسیدگی به کارهای ضروری مردم است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان، افزود: وقت‌های رسیدگی پیش رو ابطال 
و تجدید خواهند شد تا بتوانیم با تمرکز بر پرونده‌های معوق و مسن، نسبت به 

صدور رأی اقدام نماییم.
حمیدی همچنین از رسیدگی به پرونده‌ها در برخی شعب تجدیدنظر با وقت 
رسیدگی تعیین شده خبر داد و تأکید کرد: شعب مفتوح هستند و به امورات مردم 

رسیدگی خواهد شد.
در  داد:  توضیح  نیز  در شهرستان‌ها  فعالیت شعب  در خصوص ظرفیت  وی 
دادگاه‌های بدوی و تجدیدنظر، به طور کلی 50 درصد از ظرفیت کاری فعال 
است؛ اما در برخی شهرستان‌ها که در معرض تهدید بیشتری قرار دارند، با 
همین ظرفیت 50 درصد و در سایر شهرستان‌ها با ظرفیت 100 درصد به امورات 

مراجعان رسیدگی خواهد شد.

معـاون بهداشـت‌، درمـان و توانبخشـی جمعیت هلال احمر اسـتان کرمان 
از ارائـه خدمـات درمانـی و دارویـی بـه بیـش از ١٨ هـزار نفـر در طـی ١۵ روز 

گذشـته در سراسـر این اسـتان خبـر داد.

بـه گزارش مهر، مجید اشـرف گنجویی، بـه خبرنگاران گفت: از ابتـدای آغاز 
جنـگ تحمیلـی و حملات هوایـی آمریکایی- صهیونیسـتی علیه ایـران از ٩ 
اسـفندماه جـاری، تمامـی مراکـز درمانـی و داروخانـه هـای جمعیـت هلال 
احمـر اسـتان کرمـان بـه صـورت مسـتمر و مـداوم درحـال خدمـت رسـانی 

. هستند
وی بـا اشـاره بـه بهـره وری ١٨ هـزار و ٣٧٧ نفـر از خدمـات درمانـی و دارویی 
هلال احمـر در سراسـر اسـتان، افزود: بیشـترین مراجعه کننـدگان در حوزه 
دارو بـه تعـداد ١٢ هـزار و ٨۶ نفـر بـه داروخانه‌هـای هلال احمر بوده اسـت.

وی در ادامـه خاطرنشـان کـرد: ۵ هـزار و ۵۵٣ نفر به مراکـز درمانی، ٢٩۴ نفر 
نیز به مراکز فیزیوتراپی، شـنوایی و بینایی سـنجی مراجعه کردند.

اشـرف گنجویـی، تصریح کرد: همچنیـن ٢٣٣ نفر مراجعیـن ارتوپدی فنی، 
١٠٣ نفـر مراجـع کار درمانی، ٣۶ نفر مراجع گفتـار درمانی و ٧٢ نفر به مراکز 

واکسیناسـیون هلال احمر مراجعه کردند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

فرمانـده نیروی دریایی سـپاه از رفع توقیف چند نفتکش حامل نفت ایران 
کیلومتر‌هـا دورتر از مرز‌های ایـران خبر داد.

بـه گـزارش تسـنیم، دریـادار علیرضـا تنگسـیری در صفحـه مجـازی‌اش 
نوشـت: »اراده و اقدامـات نیـروی دریایی ایـران در نبرد دریاهـا نتیجه داده 
 ـهـزاران کیلومتـر دورتـر از مرزها  اسـت؛ چنـد نفتکـش حامل نفـت ایـران 
 ـاز توقیـف خـارج شـدند.این یعنـی یـک الگوی واقعـی برای رفـع تهدید و 

تحریم.«
پیشـتر رویترز اعلام کرده بود، هند مجبور شـده سه نفتکش ایرانی توقیف 
شـده مـاه پیـش را آزاد کند تا بـه ازای آن ایـران اجازه عبور دو فروند کشـتی 

هنـدی را از تنگه هرمز دهد. 

با تایید قانون بودجه در شورای نگهبان پرداخت960 همت بابت کالابرگ 
در1405قانونی شد.

به گزارش تسنیم ، با تایید قانون بودجه 1405توسط شورای نگهبان پیش 
بینی اعتبار 960 همتی برای تامین منابع مالی کالابرگ توسط دولت و 
مجلس در بودجه 1405 قانونی شد.دولت و مجلس برای سال آینده 960 
همت را برای کالابرگ در بودجه مصوب کرده اند که حاکی از تداوم طرح 

است.
طی سال جاری در طرح جدید کالابرگ به دنبال تصمیم و تصویب دولت 
مبنی بر حذف ارز چند نرخی و یکسان سازی نرخ ارز، سه نوبت اعتبار 

کالابرگ به حساب سرپرستان خانوار واریز شده‌است.
در این دوره به ازای هر کدام از اعضای خانوار یک میلیون تومان در هر ماه 
به حساب سرپرست خانوار واریز شد که تخصیص 960 هزار میلیارد تومان، 
نشان دهنده پیش بینی اعتبار کالابرگ برای 12 ماهه حداقل برای 80 

میلیون ایرانی و هر کدام از هموطنان به مبلغ یک میلیون تومان است.
 تغییر مبلغ نهایی کالابرگ یک میلیون تومانی، نیازمند تصویب کارگروه ماده 

13 طرح تضمین امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه :

چند نفتکش حامل نفت ایران رفع توقیف شدند

با تایید قانون بودجه؛

960همت اعتبار کالابرگ قانونی شد

مدیرکل انتقال خون استان کرمان :

رشد 37درصدی و ثبت رکورد تازه در آمار اهدای خون استان کرمان
مدیرکل انتقال خون استان کرمان از رشد 37درصدی و ثبت رکورد تازه در آمار اهدای خون 

استان در شب‌های قدر خبر داد.
به گزارش تسنیم، ایرج شکوهی، مدیرکل انتقال خون استان کرمان از ثبت رکورد تازه در 
آمار اهدای خون استان کرمان در ایام سوگواری شهادت امیرالمؤمنین حضرت علی)ع( و 
شب‌های پرفضیلت قدر، خبر داد و گفت: مردم نوعدوست و نیکوکار دیار کریمان بار دیگر 

جلوه‌ای از انسان‌دوستی و مشارکت اجتماعی را در این شب‌ها رقم زدند.
مدیرکل انتقال خون استان کرمان، عنوان کرد: حضور گسترده هم‌استانی‌های عزیز در 
پایگاه‌های انتقال خون سطح استان موجب رشد قابل توجه آمار اهدای خون در این ایام 

معنوی شده است.
شکوهی ضمن تقدیر از مشارکت پرشور مردم گفت: با همراهی اقشار مختلف جامعه 
و استقبال گرم مردم در شب‌های قدر، امسال شاهد رشد 37 درصدی اهدای خون در 
مقایسه با مدت مشابه در ماه رمضان سال گذشته بوده‌ایم. این افزایش چشمگیر، بیانگر 

روحیه نوعدوستی و احساس مسئولیت اجتماعی مردم استان کرمان است.
وی افزود: در سه شب قدر امسال، 2753 نفر به پایگاه‌های انتقال خون در سراسر استان 
مراجعه کردند که از این تعداد 2215 نفر موفق به اهدای خون شدند. این میزان مشارکت، 

نقش بسیار مهمی در تأمین ذخایر خونی استان در ایام حساس و نیاز مراکز درمانی دارد.

مدیرکل انتقال خون کرمان تأکید کرد: با همت و احساس مسئولیت مردم شریف استان، 
در شرایط حساس و وضعیت بحرانی کشور، ذخایر خونی استان در وضعیت مطلوب قرار 

دارد و آمادگی کامل برای پاسخگویی به نیاز بیماران و مراکز درمانی فراهم شده است.
وی در پایان با قدردانی از مردم فهیم کرمان گفت: این همدلی و مشارکت، نشانه‌ای روشن 
از عمق باورهای انسانی و دینی مردم کرمان است که همواره در شرایط دشوار، با عمل 

خیرخواهانه اهدای خون، به یاری هم‌نوعان خود می‌شتابند. 


